
U R A D N I VESTNIK OBČINE 
vanja in izdela zaključno poročilo o 
izidu referenduma. 

. Glasovanje na referendumu vodijo 
D Ivi 7 AI t v o ^ n i 0 < *bori , J m imenuje občinska 

volilna komisija. 

Domža le , 28.3.1984, Št . 4 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

SOCIALISTIČNE ZVEZE D E L O V N E G A LJUDSTVA D O M Ž A L E 

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list S RS, št. 23/77) 2. in 6. člena Zakona o samopri­
spevku (Ur. list SRS, št. 3/73 in 17/83) in 236. člena Statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik Občine Domžale, 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 
16/83) je Skupščina občine Domžale na 22. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela dne 27.31984, na 21. ločenem zasedanju zbora krajevnih 
skupnosti dne 27.3.1984 in na ločenem zasedanju skupščine Občinske 
izobraževalne skupnosti Domžale dne 26.3.1984, sprejela 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinan­
ciranje gradnje in obnove družbenih objektov v občini 

Domžale . 

1. člen 

Razpise se referendum za uvedbo 
plačevanja samoprispevka za sofinan­
ciranje gradnje in obnove družbenih 
objektov v občini Domžale. 

2. člen 

Referendum se razpiše za celotno 
območje občine Domžale. 

Odločitev na referendumu bo spre­
jeta, če bo zanjo glasovalo večina 
občanov, ki imajo pravico glasovanja. 

3. člen 

Na referendumu se bo odločalo o 
uvedbi samoprispevka za sofinancira­
nje gradnje in obnove družbenih 
objektov v občini Domžale po progra­
mu, ki je priložen temu sklepu in šteje 
kot njegov sestavni del. 

Skupna predračunska vrednost s 
projekti, odkupi zemljišč in z opremo 
ter drugim znaša 480 milijonov dinar­
jev. S samoprispevkom občanov bd 
zbranih 480 milijonov dinarjev. 

4. člen 
Referendum bo 15. aprila 1984 od 

7. do 19. ure na voliščih, k i j ih določi 
Občinska volilna komisija. 

5. člen 

Samoprispevek se uvede za dobo 
petih let, in sicer od 1. maja 1984 do 
30. aprila 1989. 

6. člen 

Samoprispevek bodo plačevali 
zavezanci, k i imajo stalno prebivališče 
"a območju občine Domžale. 

Samoprispevek se uvede v denarju. 

7. člen 

Samoprispevek v višini 2. odstot­
kov dobo plačevali delovni ljudje in 
°bčani občine Domžale. Osnove za 
določitev samoprispevka so: 

— osebni dohodek delavcev in dru­
gih delovnih ljudi, zmanjšani za davke 
1 0 prispevke iz osebnega dohodka 

— drugi dohodki občanov po zako­
nu o davkih občanov, razen dohod­
kov iz premoženja in premoženjskih 
Pravic 

— pokojnine 
Občani, k i opravljajo samostojno 

gospodarsko ali poklicno dejavnost in 
^ jim davek odmerja po dejanskem 
dohodku, plačajo samoprispevek od 
0sebnega dohodka po 10. členu Zako 
"a o davkih občanov, regresaa za letni 
dopust in ostanka letnega čistega 
dohodka, zmanjšano za družbene 
obveznosti iz teh osnov. 

Občani, k i opravljajo samostojno 
gospodarsko in poklicno dejavnost in 

it! J 

se jim davek odmerja v pavšalnem 
letnem znesku, plačajo samoprispevek 
od osnove, k i predstavlja: 

— 5—kratni odmerjeni davek, če 
opravljajo redno dejavnost oz. 

— 2,5—kratni odmerjeni davek, če 
opravljajo dejavnost kot postranski 
poklic. 

8. člen 

Samoprispevek se ne obračunava 
od prejemkov iz socialno—varstvenih 
pomoči, od invalidnine, od pokojnine 
z varstvenim dodatkom, od štipendij 
učencev in študentov ter od nagrad, 
ki j ih prejemajo študenti in učenci na 
proizvodnem delu oziroma na delovni 
praksi. 

Plačevanja samoprispevka so opro­
ščeni delovni ljudje in občani, katerih 
prejemki iz prejšnjega člena ne dose­
gajo zneska 60 odstotkov povprečne­
ga čistega osebnega dohodka delavca 
v SR Sloveniji v preteklem letu. 
Znesek ugotovi inobjavii Komite za 
družbeno planiranje in družbeno­
ekonomski razvoj občine Domžale do 
konca februarja za tekoče leto, na 
podlagi podatkov Zavoda za statistiko 
SR Slovenije. 

Komisija za izvajanje samoprispev­
ka skupščine občine Domžale oprosti 
plačevanja samoprispevka tiste delov­
ne ljudi in občane, katerih mesečni 
prejemki iz prejšnjega člena preraču­
nani na družinskega člana ne prese­
gajo 50 odstotkov zneska, izračuna­
nega na način, k i je določen v prej­
šnjem odstavku tega člena. Komisija 
izda sklep o oprostitvi plačevanja 
samoprispevka na osnovi dokazil in 
zahteve občana. 

Komisija za izvajanje samopri­
spevka skupščine občine Domžale 
lahko za določen čas oprosti plačeva­
nje samoprispevka tudi tiste občane, 
k i so bih prizadeti v elementarni ali 
drugi nesreči. Komisija izda sklep o 
oprostitvi samoprispevka na zahtevo 
občana. 

9. člen 

Samoprispevek od osebnega 
dohodka oz. nadomestila osebnega 
dohodka iz delovnega razmerja in 
pokojnin ter od dohodka, ustvarje­
nega z intelektualnimi storitvami, se 
plačuje pri vsakem izplačilu osebnega 
dohodka oz. nadomestila osebnega 
dohodka, pokojnine in drugih prejem­
kov. 

Samoprispevek od dohodkov iz 
gospodarskih in poklicnih dejavnosti 
ter katasterskega dohodka se plačuje 
na način, k i velja za plačilo davkov. 

im 

10. člen 
Na referendumu glasujejo občani 

neposredno in tajno z glasovnico. 
Pravico glasovanja imajo delovni 

ljudje oz. občani, k i so vpisani v 
splošnem volilnem imeniku za obmo­
čje občine Domžale, kakor tudi 
občani občine Domžale, ki še niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, 
so pa zaposleni v organizacijah zdru­
ženega dela ali delovnih skupnostih. 

Glasovnica vsebuje naslednje besedilo: 
Skupščina občine Domžale 

GLASOVNICA 
za referendum dne 15. aprila 1984 o 
uvedbi samoprispevka v denarju za 
sofinanciranje gradnje in obnove druž­
benih objektov v občini Domžale za 
dobo petih let, t.j. od 1. maja 1984 
od 30. aprila 1989. 

GLASUJEM 
PROTI ZA 

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da 
obkroži besedo ZA, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, če pa se ne 
strinja, obkroži besedo PROTI. 

11. člen 

Denarna sredstva, ki se bodo zbrala 
s samoprispevkom, so namenska in se 
bodo uporabjala za gradnjo in obnovo 
družbenih objektov v občini Domžale 
po priloženem programu. 

Denarna sredstva se bodo stekala 
na račun 50120-842-006-822-
sredstva samoprispevka občine Dom­
žale. Računovodske posle za zbrana 
sredstva opravlja Skupna strokovna 
služba SIS družbenih dejavnosti 
občine Domžale. 

Viški, k i bi nastali pri zbiranju in 
uporabi sredstev iz tega samoprispev­
ka, se namenijo za zadovoljevanje 
potreb v krajevnih skupnostih, sklad­
no z njihovimi planskimi dokumenti 
in programom, katerega krajevne 
skupnosti uskladijo v zboru krajevnih 
skupnosti Skupščine občine Dom­
žale. 

12. člen 

Odgovorni organ za zbiranje sred­
stev iz tega samoprispevka ter za 
izvajanje del je Komisija za izvajanje 
samoprispevka skupščine občine 
Domžale, k i jo imenuje Skupščina 
občine Domžale na predlog Komisije 
za volitve, imenovanje in administr­
ativne zadeve. Komisija šteje 10 
članov v naslednji sestavi: 
- zbor združenega dela 1 član 
- zbor krajevnih skupnosti 3 člane 
- Izvršni svet skupščine 

občine 1 član 
- Občinska izobraževalna 

skupnost 2 člana 
- Skupnost otroškega 

varstva 2 člana 
- Strokovna služba SIS 

materialne proizvodnje 1 član 

13. člen 

Zaradi uresničevanja nadzora nad 
zbiranjem sredstev mora Komisija za 
izvajanje samoprispevka skupščine 
občine Domžale ob izteku vsakega 
polletja poročati Skupščini občine ter 
skupščini Občinske izobraževalne 
skupnosti ter skupščini Skupnosti 
otroškega varstva o zbiranju in upo­

rabi sredstev, zbranih s tem samopri­
spevkom ter ustrezne podatke objaviti 
v Občinskem poročevalcu. 

14. člen 

Za postopek o glasovanju pri izved­
bi referenduma se smiselno uporab­
ljajo določila Zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine. 

Občinska volilna komisija vodi 
referendum, ugotovi rezultate glaso-

15. člen 

Sredstva za izvedbo referenduma 
se zagotovijo v občinskem proračunu 
za leto 1984. 

16. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku občine 
Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 21-1/83-11 
Datum: 28.3.1984 

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Karel Kušar, l.r. 

Na podlagi 125. člena Zakona o volitvah in delegiranju v skupščine (Ur. 
list SRS, št. 24/77 in 22/81) izdaja občinska volilna komisija Domžale 
naslednjo 

O D L O Č B O 
o določitvi volišč in območij volišč za glasovanje delovnih ljudi in 
občanov na referendumu za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 
gradnje in obnove družbenih objektov v občini Domžale, ki bo v nedeljo, 

dne 15. aprila 1984. 
Volišča se glede na območja krajevnih skupnosti določijo takole: 

Zap. 
štev. 
vol. 

Kraj in prostor volišča Območje volišča (naselje, ulica, cesta) 

1 2 3 

4. 
5. 

7. 

8. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

I. KS Dragomelj - Pšata 
Šola Dragomelj 
II. KS Trzin 
Osnovna šola Trzin 

Vzgojno varstvena organi­
zacija „Žabica" Trzin 

III. KS Mengeš 
Gasilski dom Topole 
DO Obrtnik Mengeš 

Stanovanjski blok 
Kolodvorska ulica 

Dom počitka Mengeš 

Gasilski dom Mengeš 

Glasbena šola Mengeš 
volišče I 

Glasbena šola Mengeš 
volišče II 

OZD Trak Mengeš -
novi objekt 

Gasilski dom Loka pri 
Mengšu 

Pri Jernejčiču Dobeno 
IV. KS Preserje 
Pri Kriškarju Preserje 

V. KS Homec - Nožice 
Gasilski dom 

VI. KS Ihan 
Vrtec „Janko" Ihan 
Pri Goropečnik, Bišče 

VIL KS Jarše - Rodica 
Stara šola Sp. Jarše 

Dragomelj in Pšata 

Mengeška, Jemčeva, Kmetičeva, 
Habatova, Za hribom. Ljubljanska do 
vključno hišne številke 14. 
Ljubljanska od hišne številke 15 do 
konca, Kidričeva, Bergantova, Ulica 
bratov, Pernetova, Košakova, 
Trdinova, Zorkova, Kratka pot, Ulica 
rašiške čete, Reboljeva, Prešernova, 
Mlakarjeva, Ulica OF, Ulica 7. julija, 
Cankarjeva, Župančičeva, Ploščad 
dr Tineta Zajca, Ulica Kamniškega 
bataljona, Rakefova, Lobodova, 
Partizanska 

Topole 
Gorenjska, Jama, Kamniška, Kolo­
dvorska razen h.št. 2/a, 2/b, 2/c, 
Medvedova, Novakova, Prešernova, 
Šlandrova, Ulica Toma Brejca, Vese-
lovo nabrežje 
Kolodvorska 2/a, 2/b, 2/c, Slamni-
karska 21/a, 21/b, 21/c in 27 
za oskrbovance Doma počitka 
Mengeš, Glavni trg 13 
Glavarjeva, Glavni trg, razen št.13, 
Kersnikova, Kidričeva, Prelovškova, 
Slamnikarska razen št. 21/a, 21/b, 
21/c in 27, Ulica talcev. Vrhovnikova 
Zavrti 
Blejčeva, Cankarjeva, Partizanska, 
Proleterska, Stara pot, Trdinov trg. 
Ulica vstaje 
Cesta OF, Glavičeva, Jelovškova, 
Liparjeva, Muljava, Ogrinovo, Pot 
Rašiške čete, Pristava, Ropretova 
pot, Škof ičeva, Tomšičeva 
Hribarjeva, Maistrova, Ul.Mengeške 
skupine, Murnova, Ul . dr Tineta 
Zajca, Zadružniška, Zoranina 
Grajska, Mušičeva, Na gmajni. Na 
ulicah. Pot na Dobeno, Stoparjeva, 
Trzinska 
naselje Dobeno 

Bistriška, Gajeva, Kajuhova, Kamni­
ška, Levstikova, Pelechova, Staretova, 
Tovarniška, del Vaška pot od št. 1 do 
vključno 27, VI. ulica, del VII. ulice 
za h.št. 1, 1/a, 2, 3, 5 ,7 ,8 , 9 ,10,11, 
12 in 14, del VIII. ulice h.št. 1, 2 in 
3, )griška 
Bolkova, Gostičeva, Grašičeva, Parti­
zanska, Seškcva, del Vaške poti od št. 
28 vključno 37, I, L, II., III., IV., V . 
ulica, del VII. ulice za h.št. 13 do 
vključno 35 ter del VIII. ulice za h.št. 
od 4 do vključno 8, 9, 10, 12, n.h. 

Brdo, Goričica, Ihan, Prelog, Selo 

Bišče in Mala Loka 

Rodica - Dragarjeva, Fajfarjeva, 
Groblje, Rodica — Kamniška 15 in 
17, Kettejeva razen št. .13, Miševa, 
Perkova, Petrovčeva, Slomškova, 
Spjarše , Sp. Jarše — Jelovškova, 
Jarčeva h.št. 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 

OBČINSKI POROČEVALEC STRAN 5 


